COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA

  A Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista torna público para conhecimento dos
interessados a abertura de Dispensa de Licitação, sob n° 49/2025 para Contratação de
empresa  jornalística  especializada  na  produção  e  divulgação  de  conteúdo
jornalístico  institucional  e  de  interesse  público,  com  veiculação  em  formato
impresso (jornal físico) e digital.

  Para  participar  da  dispensa,  os  interessados  deverão  credenciar-se  (anexar os
documentos  e  a  proposta  financeira)  no  sistema  SCPI  PORTAL  DE COMPRAS,
disponível  no  endereço (http://186.224.14.206:5656/comprasedital) ou  apresentar
proposta  juntamente  com  as  documentações constante  no  Termo  de  Referência no
endereço eletrônico (licitacoes@cabralia.sp.gov.br ), das 08:00 do dia 26/09/2025 até às
17:00 do dia 30/09/2025.

  O  Termo  de  Referência poderá ser  solicitado  via  e-mail
(licitacoes@cabralia.sp.gov.br) ou  através  do  site  da  prefeitura
(https://www.cabralia.sp.gov.br ).

Cabrália Paulista -SP, 25 de setembro de 2025.

http://186.224.14.206:5656/comprasedital
mailto:licitacoes@cabralia.sp.gov.br
mailto:licitacoes@cabralia.sp.gov.br
https://www.cabralia.sp.gov.br/